РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в структуру
Администрации Индустриального сельского поселения

Принято Собранием депутатов                                                  25 июля 2024 года

                   Собрание депутатов Индустриального сельского поселения

   В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 ст. 32 Устава муниципального образования «Индустриальное сельское поселение, Собрание депутатов Индустриального  сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Внести   в структуру Администрации Индустриального сельского поселения следующие изменения:
1.1. Перевести ставку истопника администрации  Индустриального сельского
     поселения с 1,0 штатной единицы на 0,75 штатных единиц.
 1.2.  Перевести ставку сторожа администрации Индустриального сельского
      поселения  с 0,5 штатных единиц на 0,75 штатных единиц.
2.Утвердить структуру Администрации Индустриального сельского поселения  на 01.08.2024 года согласно приложению.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2024  года.
4.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Индустриального сельского поселения                          И.И.Лысенко

п.Индустриальный
25.07.2024г
     № 96.1

                                                                                                                                                                                                                              Приложение 1
Структура
Администрации Индустриального сельского поселения

Глава  сельского поселения, назначаемый по контракту
1 ед.

	Старший инспектор
по имущественным и земельным отношениям

1 ед.

	Сектор экономики и финансов
Начальник сектора  экономики и финансов
Ведущий специалист-главный
бухгалтер
ведущий специалист-
экономист
3 ед.

	Специалист первой категории
по архивной работе и регистрационному учёту

1 ед.

	Специалист первой  категории
по  правовой и кадровой работе.

1 ед.

Старший инспектор по вопросам муниципального хозяйства, вопросам ГО и ЧС

1 ед.

Инспектор  ВУС

0,4  ед.

	Обслуживающий персонал  6 ед.- 0.75 ставки : уборщик- 1 ед. – 0,75 ставки, истопник – 1 ед.-0,75 ставки, сторож- 3  ед. по 0,75 ставки, водитель-1 ед.- 1ставка.